ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	457014, Челябинская область, Увельский район, с.Мордвиновка, ул.Школьная, 5

ИНН - 7440000766,  КПП -  744001001, тел. (351 66) 53-3-86

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»___________20__г.                                                                  № ____

с. Мордвиновка

	О внесении изменении в постановление Администрации Мордвиновского сельского поселения от 12.02.2010г. № 1  «О размерах оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Мордвиновском сельском поселении»

Администрация Мордвиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мордвиновского сельского поселения от 12.02.2010г. № 1  «О размерах оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Мордвиновском сельском поселении» следующие изменения:

1)   Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

« 3.4 Размер ежемесячной надбавки муниципальным служащим за особые условия муниципальной службы составляет:

1) для лиц, замещающих высшие должности муниципальной службы –до 200 процентов должностного оклада;

2) для лиц, замещающих главные должности муниципальной службы –до 150 процентов должностного оклада;

3) для лиц, замещающих ведущие должности муниципальной службы –до 120 процентов должностного оклада;

4) для лиц, замещающих старшие должности муниципальной службы –до 100 процентов должностного оклада;

5) для лиц, замещающих младшие должности муниципальной службы – до 100 процентов должностного оклада.».

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

Глава Мордвиновского сельского поселения                                      Н.Н. Юшин